Директору ТМКОУ «_______________________»

                                                                                                                                               Ф.И.О. директора
от_________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: _________________________________________________________________
тел.__________________________
[bookmark: P145]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ребенка ____________________________________________
______________________________________________________________________Ф.И.О. ребенка

"_____" _______________ ____ года рождения для оздоровления в лагерь с дневным пребыванием детей в период летней оздоровительной кампании 2025 года.
Ребенок относится к категории семей: (отметить знаком «V»)

	семей со среднедушевым доходом семьи ниже величины прожиточного минимума

	многодетных семей со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума

	воспитывающиеся одинокими родителями в семьях со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума

	семей находящихся в социально опасном положении и состоит на учете в КДН и ЗП

	иная категория

С порядком организации работы лагерей с дневным пребыванием детей в период летней оздоровительной кампании на базе школы ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку и использование персональных данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

"__" _____________ 2025 г. ________________       ___________________________
               дата прописью                                                подпись                                                           расшифровка подписи